
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.717.159,58 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.479.647,58 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA30839C-16A6-463C-809F-05F9B350D399. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 074 281,61

     1 074 281,61

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 717 159,58Plan po zmianie:

             0,00

             0,00         21 776,56

        21 776,56

     1 096 058,17

     1 096 058,17

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 136/2023 z dnia 12.12.2023

    31 695 383,02

    31 695 383,02              0,00         21 776,56

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       729 511,61

     1 074 281,61

    21 414 716,02

             0,00

             0,00

             0,00

        21 776,56

        21 776,56

        21 776,56

    21 436 492,58

     1 096 058,17

       751 288,17

Strona: 1 z 1

12.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA30839C-16A6-463C-809F-05F9B350D399. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 136/2023 z dnia 12.12.2023

    38 457 871,02

Strona: 1 z 1

12.12.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 433 972,02         15 467,00         37 243,56     23 455 748,58

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 294 844,28          3 895,00          4 125,56      5 295 074,84750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 958 393,47              0,00          4 125,56      3 962 519,0375023
Wydatki Bieżące      3 958 393,47              0,00          4 125,56      3 962 519,03

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         62 000,00              0,00          3 895,00         65 895,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         2 164,31              0,00            230,56          2 394,87

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        485 436,81          3 895,00              0,00        481 541,8175095
Wydatki Bieżące        410 436,81          3 895,00              0,00        406 541,81

4300 Zakup usług pozostałych         92 400,00          3 895,00              0,00         88 505,00

POMOC SPOŁECZNA      1 624 485,00          1 000,00          1 000,00      1 624 485,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W
RODZINIE

           600,00            100,00            100,00            600,0085205

Wydatki Bieżące            600,00            100,00            100,00            600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            500,00              0,00            100,00            600,00

4300 Zakup usług pozostałych            100,00            100,00              0,00              0,00

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ        837 898,00            400,00            900,00        838 398,0085219
Wydatki Bieżące        824 898,00            400,00            900,00        825 398,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3 000,00            400,00              0,00          2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         29 200,00              0,00            900,00         30 100,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       312 487,00            500,00              0,00        311 987,0085228

Wydatki Bieżące        312 487,00            500,00              0,00        311 987,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 300,00            500,00              0,00            800,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     1 138 969,36              0,00         21 546,00      1 160 515,36853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 138 969,36              0,00         21 546,00      1 160 515,3685395
Wydatki Bieżące      1 138 969,36              0,00         21 546,00      1 160 515,36

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy        580 069,24              0,00         21 546,00        601 615,24

RODZINA        736 384,52            300,00            300,00        736 384,52855
WSPIERANIE RODZINY         28 813,00            300,00            300,00         28 813,0085504
Wydatki Bieżące         28 813,00            300,00            300,00         28 813,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            500,00            300,00              0,00            200,00

4410 Podróże służbowe krajowe            360,00              0,00            300,00            660,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 390 149,00         10 272,00         10 272,00      6 390 149,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      2 747 935,00         10 272,00         10 272,00      2 747 935,0090002
Wydatki Bieżące      2 747 935,00         10 272,00         10 272,00      2 747 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        187 329,00              0,00         10 000,00        197 329,00

4300 Zakup usług pozostałych      2 475 617,00         10 272,00              0,00      2 465 345,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych          4 200,00              0,00            272,00          4 472,00

    38 479 647,58Plan po zmianie:     38 457 871,02         15 467,00         37 243,56

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA30839C-16A6-463C-809F-05F9B350D399. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


